DONCP

DIRECCION NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

Subasta a la Baja Electrénica
Actade Sesion Publica Virtua

SBE ID N° 346308

S

%2008 _SGS

En laciudad de Asuncion, Capital de la Republicadel Paraguay siendo las 9:14 del dia 11/5/2018,
en el domicilio de la Direccion Nacional de Contrataciones Plblicas, EE.UU. N° 961 casi Tte Farifia, en ladireccion
web individualizada como "www.dncp.gov.py" de conformidad alo establecido en el Decreto 1107/14 y en la Resolucion N°1408/14, findizala

SUBASTA A LA BAJA ELECTRONICA con ID N° 346308 -

ADQUISICION DE EQUIPOS (GENERADOR-TRANSFORMADOR-BOMBA HIDRAULICA)

de lalnstitucién:

Cadigo Verificador: ed4a90750567823f817f130080c57702

Nivel de Entidad: Poder Ejecutivo

Entidad: Presidencia de la Republica
UuocC: Secretaria de Repatriados
Cddigo SICP: 1012

Los listados obtenidos en € presente procedimiento de contrataci 6n realizado son los siguientes:

Listado de Avisos
No existen avisos para esta subasta

Listado de Consultas

CONSULTA

Consulta Realizada Fecha Hora
Se solicitaala Convocante fijar unafecha de visita técnica para verificar las instalaciones y hacer una cotizacion 26-04-2018 08:30:14
en funcion de las necesidades especificas.
RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Sres. Oferentes Se emiti6 la Adenda N° 1 correspondiente ala consultarealizada. Atte. 26-04-2018 15:47:00
CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora
Podriala convocante aclarar: Alcance del trabajo 1. El Contratista deberd proveer y tradadar hastala Secretaria 30-04-2018 07:55:16
de Desarrollo para Repatriados y Refugiados Connacionales, un Transformador de 200 KV A, trifésico, tipo
Pedestal. Lainstalacion y el cableado no se incluye. Al decir no incluye instalacion: Significaque no sera
necesario proveer de la acometida de media tension que alimenta el transformador? Quien POrndra en servicio €l
equipo y cuando?
RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Sres. Oferentes: La Respuesta ala Consulta eslasiguiente: Lainstalacion estaraa cargo del Contratistade la 30-04-2018 14:21:15
OBRA unavez entregado el Transformador, significa que no sera necesario proveer de laacometida de media
tension que alimenta el transformador. Atte.
CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora
Cuando laconvocante refiere en el Lote 1 "El cableado no seincluye. A que se refiere con esto? 02-05-2018 07:51:29
RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Sres. Oferentes. El cableado no seincluye, implicalo siguiente: EL cableado que no incluye es el cableado del 03-05-2018 09:31:08
Tablero General al Tablero de Transferenciay el cableado del Tablero General al Generador (Instalacion
eléctricade bgjay mediatension). Atte.
CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora
Cuando laconvocante refiere en el Lote 1 "El cableado no seincluye. Cual es el alcance de esta especificacion? 02-05-2018 07:52:07
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
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Sres. Oferentes. El cableado no seincluye, implicalo siguiente: EL cableado que no incluye es el cableado del
Tablero General al Tablero de Transferenciay el cableado del Tablero General al Generador (Instalacion
eléctricade bajay mediatension). Atte.

CONSULTA

03-05-2018 09:59:10

Consulta Realizada Fecha
Cuando la convocante refiere en el Lote 1 "El cableado no seincluye. La entidad proveeralamano de obray € 02-05-2018
cableado paralainstalacion del equipo?

RESPUESTAS

Hora
07:52:41

Respuestas Obtenidas Fecha
Sres. Oferentes. El cableado no seincluye, implicalo siguiente: EL cableado que no incluye es el cableado del 03-05-2018
Tablero General al Tablero de Transferenciay el cableado del Tablero General al Generador (Instalacion

eléctricade bajay mediatension). Atte.

CONSULTA

Hora
10:00:00

Consulta Realizada Fecha
Cuando la convocante refiere en el Lote 1 "El cableado no se incluye. Se debe incluir o no en la propuesta el
cableado?

02-05-2018
RESPUESTAS

Hora
07:53:16

Respuestas Obtenidas

Fecha
Sres. Oferentes. El cableado no seincluye, implicalo siguiente: EL cableado que no incluye es el cableado del 03-05-2018
Tablero General al Tablero de Transferenciay €l cableado del Generador a Tablero de Transferencia
(Instalacion eléctrica de bajay media tension). Atte.

CONSULTA

Hora
12:00:43

Consulta Realizada

Fecha
Cuando la convocante refiere en el Lote 1 "El cableado no seincluye. Se debeincluir o no en la propuestala
mano de obra?

02-05-2018
RESPUESTAS

Hora
07:53:44

Respuestas Obtenidas

Fecha
Sres. Oferentes. El cableado no seincluye, implicalo siguiente: EL cableado que no incluye es el cableado del 03-05-2018
Tablero General al Tablero de Transferenciay el cableado del Generador a Tablero de Transferencia
(Instalacion eléctrica de bajay media tension). Atte.

CONSULTA

Hora
12:01:45

Consulta Realizada Fecha
Con respecto al lote 3, favor corregir puntos de trabajo de la bomba para PCl, ya que, a 360m3/h y 96mca se 02-05-2018
requiere un motor de 200HP y no de 25HP.

RESPUESTAS

Hora
07:55:55

Respuestas Obtenidas

Fecha
Sres. Oferentes Se remite la Adenda N° 2 correspondiente ala consulta realizada. Atte. 03-05-2018
CONSULTA

Hora
11:59:06

Consulta Realizada

Fecha
Debido alaimportancia del llamado y a escaso tiempo entre la publicacion, periodo de consultas y aperturade

02-05-2018
sobres, solicitamos una prorroga breve del mismoy laextensién del plazo paralavisitatécnica Estavisitaes
fundamental para presentar una propuesta adecuada a la convocante

RESPUESTAS

Hora
08:03:28

Respuestas Obtenidas

Fecha
Sres. Oferentes Se remite la Adenda N° 2 correspondiente ala consulta realizada. Atte. 03-05-2018
CONSULTA

Hora
09:41:12

Consulta Realizada Fecha
Para obtencidn y conformacion de los precios referenciales publicados en el ID del Ilamado en el Portal de 02-05-2018
Contrataciones Plblicas se tuvieron en cuenta las directrices contenidas en las Resoluciones DNCP N° 956/16, N
°1102/16, N° 1173/16, N° 2151/16 y N°411/18?

RESPUESTAS

Hora
08:55:37

Respuestas Obtenidas

Fecha
Sres. Oferentes Los precios referenciales publicados en el Portal han sido obtenidos teniendo en cuentala
reglamentacion vigente. Resol N° 411/2018. Atte.

03-05-2018
CONSULTA

Hora
09:40:12

Consulta Realizada

Fecha
Paralaelaborar y establecer los precios referenciales se incluyé como elemento lo establecido en las
Especificaciones Técnicas LOTE N° 2 Punto N° 3 "Mantenimiento preventivo: El contratista debera ofertar
incluyendo el servicio técnico por el periodo de dos afios, basndose en |as recomendaciones del fabricante'

RESPUESTAS

Hora

02-05-2018 08:59:50

Respuestas Obtenidas Fecha
Sres. Oferentes Se remite la Adenda N° 2 correspondiente ala consulta realizada. Atte.

03-05-2018

Hora
11:58:33

E

Consulta Realizada

Fecha Hora
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EE.TT LOTE N° 2 - Punto 4 "Capacitacion: El contratista debera realizar jornadas de capacitacion abarcando la 02-05-2018 09:08:18
operacién y mantenimiento basico del conjunto motor generador.” Este punto no aplicable,porque serefiere al
motor generador y no a transformador. También porque en los casos de transformadores la operacion y
mantenimiento solo puede ser realizado personal con conocimientos para el efecto. Y alos efectos de la garantia
y lo establecido punto N° 3 delas EE.TT el mantenimiento correspondera a proveedor.
RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Sres. Oferentes Se remite la Adenda N° 2 correspondiente ala consulta realizada. Atte. 03-05-2018 11:58:18
CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora
Se podriaampliar a 30 dias hébiles el plazo de entrega? 07-05-2018 08:37:56
RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Sres. Oferentes Los Plazos de Entrega de los Bienes requeridos en este llamado, se mantienen invariable. Por 1o 07-05-2018 09:08:40
tanto favor remitirse al Pliego de Basesy Condiciones. Atte.
Listado de Proveedor es Participantes
Nro. Garantia Tipo ENTIDAD Fecha Emision Fecha Inicio de Fecha Fin de
EMISORA Vigencia Vigencia
Oferentee TRAFOSUR SA - RUC: 80026314-6 Categoria: Sin categorizar Nro. Oferente: 1
No aplica Declaracion Jurada No aplica 10-05-2018 11-05-2018 10-07-2018
Oferentee IMPLEMENTOSY MAQUINARIASAGRICOLAS Categoria: Sin categorizar Nro. Oferente: 2
SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA - RUC:
80011037-4
NOAPLICA Declaracion Jurada NO APLICA 10-05-2018 10-05-2018 10-07-2018
Oferente: COMAGRO S.A - RUC: 80013712-4 Categoria: Sin categorizar Nro. Oferente: 3
No Aplica Declaracion Jurada No Aplica 10-05-2018 10-05-2018 09-07-2018
Oferentee RECORD ELECTRIC SA.E.C.A. - RUC: 80016166-1 Categoria: Sin categorizar Nro. Oferente: 4
No aplica Declaracion Jurada No aplica 11-05-2018 11-05-2018 20-08-2018
Oferente: TRANSFORMADORES PARAGUAYOSSA. - Categoria: Sin categorizar Nro. Oferente: 5
RUC: 80002139-8
no aplica Declaracion Jurada TRAFOPAR SA. 10-05-2018 11-05-2018 10-07-2018
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Oferente: RONALD JORGE HAMMER KRONE - RUC:
2106480-6

Categoria: Sin categorizar

DIRECCION NACIONAL DE ‘ %’7
CONTRATACIONES PUBLICAS “2005_SGS % _SGS
Listado de Proveedor es Participantes
Nro. Garantia Tipo ENTIDAD Fecha Emisién Fechalnicio de Fecha Fin de
EMISORA Vigencia Vigencia

Nro. Oferente: 6

No aplica

Declaracién Jurada

Tecnotrafo Ingenieriade Ronald

Jorge Hammer Krone

10-05-2018

11-05-2018

11-11-2018

Listado de Propuestas por Proveedor

INFORMACION DEL LOTE: 1-LOTEI

DATOSDEL ITEM
Item Nro. Cadigo Descripcion del Item Cantidad
1 26101509-001 Generador de 70 KVA 1
PROPUESTASINICIALES

Of.- RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
IMPLEMENTOS Y POWER MAQ KEYPOWER [PM 85R CHINA GG CABINADO 62.700.000 62.700.000
Xé%ég‘&'g’*s INSONORIZADO CON
SOCIEDAD DE TABLERO DE
RESPONSABILIDAD TRANSFERENCIA
LIMITADA - AUTOMATICA
80011037-4
COMAGRO SA - Hyundai Yanan Power |HY80RKS China Generador 59.000.000 59.000.000
80013712-4 Group
RECORD ELECTRIC | Resa Leega GGCRLI China Generador de 70 KVA 115.000.000 115.000.000
SA.E.CA.-80016166-1 80/72KVA CA C/

TCA

INFORMACION DEL LOTE: 2-LOTEII

DATOSDEL ITEM
Item Nro. Cadigo Descripcion del [tem Cantidad
1 39121002-003 Transformador Particular de 200 KVA 1
PROPUESTASINICIALES

Of.- RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
TRAFOSUR SA - Trafosur Trafosur SA. | Trifasico Paraguaya 33.000.000 33.000.000
80026314-6 Convencional
TRANSFORMADORES | TRAFOPAR TRAFOPAR Trifésico Paraguay Transformador de Distribucion 39.600.000 39.600.000
PARAGUAYOS SA. - SA. trifésico de 200 kVA
80002139-8
RONALD JORGE Tecnotrafo Hammer-Tec Trifasico Nacional Transformar trifasica de 200 45.000.000 45.000.000
HAMMER KRONE - ibatipo pedestal
2106480-6

INFORMACION DEL LOTE: 3-LOTEIII

DATOSDEL ITEM
Item Nro. Cadigo Descripcion del 1tem Cantidad
1 40151533-999 Sistema de bombeo para la prevencion contraincendio 1
PROPUESTASINICIALES
Of.- RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
COMAGRO SA - Pedrollo Pedrollo Sp.A. [PK90 Italia Bomba hidraulica 20.967.000 20.967.000
80013712-4
RECORD ELECTRIC | Saer Saer IR50-200 NA Italia Sistema de bombeo parala 48.360.000 48.360.000
SA.ECA. - 80016166-1 prevencién contraincendio
Beneficio MyPIMES
No existe beneficio MyPIMES para esta subasta
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Listado General detodaslas Ofertas
1-LOTEI
Oferente Precio Fecha Hora Estado
COMAGRO SA - 80013712-4 59.000.000 11-05-2018 08:00:36.723 Propuesta
Codigo Verificador: aar416bde7e2774e40e530c1claf 1f8a
IMPLEMENTOS Y MAQUINARIAS 59.400.000 11-05-2018 08:31:53.898 Periodo Aleatorio
AGRICOLAS SOCIEDAD DE
RESPONSABILIDAD LIMITADA -
80011037-4
Cadigo Verificador: c80f0fal8e26d23692f d7d8763add345
IMPLEMENTOS Y MAQUINARIAS 62.700.000 11-05-2018 08:00:36.719 Propuesta
AGRICOLAS SOCIEDAD DE
RESPONSABILIDAD LIMITADA -
80011037-4
Codigo Verificador: 329a80a4b30d81e86ed9cca30dbdc442
RECORD ELECTRICSA.E.CA. - 100.100.000 11-05-2018 08:18:40.898 Recepcion de Lances
80016166-1
Codigo Verificador: db84e275b40d44aad24643147eb255¢c8
RECORD ELECTRICSAECA.- 115.000.000 11-05-2018 08:00:36.722 Propuesta

80016166-1

2-LOTEII

Codigo Verificador:

2bab086e8332492363fd83d860f 2ce2b

Oferente Precio Fecha Hora Estado
TRANSFORMADORES PARAGUAY 0S 30.210.000 11-05-2018 08:50:12.188 Periodo Aleatorio
SAA. - 80002139-8

Codigo Verificador: cf171a94485ac9c6d63a26a3836ad421
| TRAFOSUR SA - 80026314-6 30.500.000 11-05-2018 08:51:39.541 | Periodo Aleatorio
Codigo Verificador: 453815c7bfb27461039bdbefbb51eb84
| TRAFOSUR SA - 80026314-6 30.600.000 11-05-2018 08:50:06.615 | Periodo Aleatorio
Codigo Verificador: 2644ac836830836b83e0600f 66320460
TRANSFORMADORES PARAGUAY OS 30.630.000 11-05-2018 08:47:36.602 Periodo Aleatorio
SAA. - 80002139-8
Codigo Verificador: 72a770acd7f46b6277f0c34e74b77af 7
| TRAFOSUR SA - 80026314-6 30.700.000 11-05-2018 08:48:54.687 | Periodo Aleatorio
Codigo Verificador: 7a12573b7e8c3537e8f95285efhc5040
| TRAFOSUR SA - 80026314-6 31.000.000 11-05-2018 08:47:22.435 | Periodo Aleatorio
Codigo Verificador: €5019e0f909808e7bdc09160094ab8cf
TRANSFORMADORES PARAGUAYOS 31.030.000 11-05-2018 08:46:47.155 Periodo Aleatorio
S.A. - 80002139-8
Codigo Verificador: ada42db2d6c8fc924919142e25f 7ad4b
TRAFOSUR SA - 80026314-6 32.090.000 11-05-2018 08:46:38.458 Periodo Aleatorio
Codigo Verificador: e9c2c1c8edbdacar9f cAced6fadcacas
TRANSFORMADORES PARAGUAYOS 32.130.000 11-05-2018 08:46:27.014 Periodo Aleatorio
SAA. - 80002139-8
Codigo Verificador: 1ad046937f8f93d8f ad4e3402421d4bf
TRAFOSUR SA - 80026314-6 32.390.000 11-05-2018 08:46:27.214 Periodo Aleatorio
Codigo Verificador: 21c5b44e8254a91eb5a7634b5ddad5d0
RONALD JORGE HAMMER KRONE - 32.400.000 11-05-2018 08:46:21.940 Periodo Aleatorio
2106480-6
Cddigo Verificador: 404fb5fef 4c23d13968b6bac4ascsffh
TRANSFORMADORES PARAGUAYOS 32.430.000 11-05-2018 08:46:03.394 Periodo Aleatorio
SAA. - 80002139-8
Codigo Verificador: ef8f3c201149dfe22882230e7ae0f a2f
TRAFOSUR SA - 80026314-6 32.590.000 11-05-2018 08:45:53.628 Periodo Aleatorio
Codigo Verificador: €e710b8c443ch700342729854411551f
TRANSFORMADORES PARAGUAYOS 32.640.000 11-05-2018 08:45:32.131 Periodo Aleatorio
SAA. - 80002139-8
Codigo Verificador: b9633a37ae2a347h9f8ee85c660212c1
TRAFOSUR SA - 80026314-6 33.000.000 11-05-2018 08:00:36.964 Propuesta
Codigo Verificador: 412f559259d365¢c253ae51504126fdd1
TRANSFORMADORES PARAGUAYOS 39.600.000 11-05-2018 08:00:36.965 Propuesta

S.A. - 80002139-8

11-05-2018

Codigo Verificador:

8c3954bafb67f53a897c5451997830bc
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RONALD JORGE HAMMER KRONE -
2106480-6

45.000.000 11-05-2018 08:00:36.966 Propuesta

Cddigo Verificador: e4056c907677e197d79f874f3e229dal

3-LOTEIII
Oferente Precio Fecha Hora Estado
COMAGRO SA - 80013712-4 20.967.000 11-05-2018 08:00:37.018 Propuesta
Codigo Verificador: 65h998f3833006a13421117784851aec
RECORD ELECTRIC SA.E.CA. - 41.360.000 11-05-2018 08:59:00.346 Recepcion de Lances
80016166-1
Cédigo Verificador: 1b0c3138251b800460939f3384c5772b
RECORD ELECTRIC SA.E.CA. - 48.360.000 11-05-2018 08:00:37.016 Propuesta
80016166-1
Codigo Verificador: 47c9c0d653a43fc71f9c3d3951€55949

Megjores Lances de cada Proveedor por Item

1-LOTEI

Oferente Mejor Precio
COMAGRO SA - 80013712-4 59.000.000
IMPLEMENTOS Y MAQUINARIAS AGRICOLAS 59.400.000
SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA -
80011037-4
RECORD ELECTRIC SA.E.C.A. - 80016166-1 100.100.000

2-LOTEII

Oferente Mejor Precio
TRANSFORMADORES PARAGUAYOS S.A. - 80002139-8 30.210.000
TRAFOSUR SA - 80026314-6 30.500.000
RONALD JORGE HAMMER KRONE - 2106480-6 32.400.000

3-LOTE I

Oferente Mejor Precio
COMAGRO SA - 80013712-4 20.967.000
RECORD ELECTRIC SA.E.CA. - 80016166-1 41.360.000

Items Ganados por Proveedor

Proveedor: 80002139-8 - TRANSFORMADORES PARAGUAYOS SA.

Item

Precio Ganador

2-LOTEI

30.210.000

Proveedor: 80013712-4 - COMAGRO S A

Item

Precio Ganador

1-LOTEI

59.000.000

3-LOTEIII

20.967.000

Listado de Mensajes

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 11-05-2018 08:11:01.250
Buenos dias, comenzamos |a Subasta. 11-05-2018 08:11:07.676
Les recordamos que €l subastador ya no tiene comunicacién en |as etapas de pujay aleatoria. 11-05-2018 08:11:11.469
En breve pasamos a la Etapa de Puja. 11-05-2018 08:13:42.222
Atencién pasamos a la etapa de puja. 11-05-2018 08:20:32.250
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 11-05-2018 08:20:34.323

11-05-2018
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EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 11-05-2018 08:26:34.370
MOMENTO.
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 11-05-2018 08:33:10.382
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 11-05-2018 08:33:10.435
2-LOTEII
Mensaje Fecha Hora

EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 11-05-2018 08:33:23.655
Continuamos con la Subasta. 11-05-2018 08:33:29.426
Les recordamos que el subastador ya no tiene comunicacion en las etapas de pujay aeatoria 11-05-2018 08:33:32.402
En breve pasamos a la Etapa de Puja. 11-05-2018 08:33:39.540
Atencion pasamos a la etapa de puja 11-05-2018 08:39:05.265
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 11-05-2018 08:39:08.752
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 11-05-2018 08:45:08.869
MOMENTO.
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 11-05-2018 08:52:36.193
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 11-05-2018 08:52:36.407

3-LOTEIII

Mensaje Fecha Hora

EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 11-05-2018 08:52:51.855
Continuamos con la Subasta. 11-05-2018 08:52:58.734
Les recordamos que el subastador ya no tiene comunicacion en las etapas de pujay aeatoria 11-05-2018 08:53:08.546
En breve pasamos a la Etapa de Puja. 11-05-2018 08:53:11.243
Atencion pasamos a la etapa de puja 11-05-2018 09:04:01.307
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 11-05-2018 09:04:04.840
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 11-05-2018 09:10:04.977
MOMENTO.

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 11-05-2018 09:14:32.046
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 11-05-2018 09:14:32.089

Con lo que se da por terminado el acto previa lectura de su contenido suscribiendo el/a Subastador/a encargado/a de llevar adelante el
procedimiento, en dos g emplares de un solo tenor y a un solo efecto, en el lugar y fecha de su otorgamiento.

11-05-2018

7 de 7



	Identificación de la Subasta
	Datos de la Entidad
	Listado de Avisos
	Listado de Consultas
	33764
	33807
	33834
	33835
	33836
	33837
	33838
	33839
	33842
	33848
	33849
	33850
	33895

	Listado de Proveedores Participantes
	Nro: 1
	Nro: 2
	Nro: 3
	Nro: 4
	Nro: 5
	Nro: 6

	Listado de Propuestas por Proveedor
	Lote 1
	Lote 2
	Lote 3

	Beneficio MyPIMES
	Listado General de todas las Ofertas
	1 - LOTE I
	2 - LOTE II
	3 - LOTE III

	Mejores Lances de cada Proveedor por Item
	1 - LOTE I
	2 - LOTE II
	3 - LOTE III

	Items Ganados por Proveedor
	TRANSFORMADORES PARAGUAYOS S.A.
	COMAGRO S.A

	Listado de Mensajes
	1 - LOTE I
	2 - LOTE II
	3 - LOTE III


